[bookmark: _GoBack]（様式１）
入札参加資格承継申請書
令和　　年　　月　　日

泉 佐 野 市 長 　様

　　　　　　　　　　申請者　　代表者所在地

　　　　　　　　　（承継人）　商号又は名称

　　　　　　　　　　<本店>　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　実印

令和　　年度入札参加資格について、下記のとおり承継しましたので、入札参加資格を継続していただきたく、必要書類を添付し申請します。

記

1　被承継人の登録（受付）番号及び登録業種

	建設工事
	測量・コンサル等
	物品供給等
	役務提供等

	登録番号

	登録業種名

２　承継の理由
　　ア　合併　　　イ　会社分割　　　ウ　事業譲渡　　　エ　組織変更（法人化）
　　オ　相続等による個人事業主変更
カ　その他

３　事実発生日（承継年月日）　　　令和　　年　　月　　日

４　この申請に関する連絡先等
　　担当部署 名称　　　　　　　　　　　　　　　  　　　担当者

　　電話　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX

５　その他